
Destino
Precio €/min

IVA incluido

Afganistán 0,218

Afganistán móvil 0,702 Más tarifas        Precio € (IVA incl.)

Albania 0,073 Llamadas a fijos  de España 0,012

Albania móvil 0,605 Llamadas a móviles de España 0,229

Alemania 0,194 SMS nacionales 0,229

Alemania Teléfono móvil 0,702 SMS internacionales 0,229

Andorra 0,073 Establecimiento de llamada  0,363

Andorra móvil 0,290

Angola 0,036

Angola móvil 0,085

Anguilla 0,605

Anguilla móvil 0,605

Antártida 4,598

Antigua y Barbuda 0,847

Antigua y Barbuda Móvil 0,944

Antillas Holandesas 0,121

Antillas Holandesas móvil 0,460

Arabia Saudita 0,121

Arabia Saudita móvil 0,557

Argelia 0,073

Argelia móvil 0,702

Argentina 0,024

Argentina móvil 0,290

Armenia 0,121

Armenia móvil 0,363

Aruba 0,290

Aruba móvil 0,460

Australia 0,121

Australia móvil 0,460

Austria 0,194

Austria móvil 0,702

Azerbaiyán 0,460

SIM de África 

Azerbaiyán 0,460

Azerbaiyán móvil 0,702

Bahamas 0,290

Bahrein 0,121

Bahrein móvil 0,218

Bangladesh 0,024

Bangladesh móvil 0,073

Barbados 0,218

Barbados móvil 0,460

Bélgica 0,194

Bélgica móvil 0,702

Belice 0,218

Belice móvil 0,532

Benín 0,182

Benín móvil 0,424

Bermuda 0,073

Bermuda móvil 0,218

Bután 0,702

Bután móvil 0,702

Bielorrusia 0,460

Bielorrusia móvil 0,702

Bolivia 0,145

Bolivia móvil 0,460

Bolivia Rural 0,460

Bosnia y Herzegovina 0,218

Bosnia y Herzegovina móvil 0,847

Botswana 0,109

Botswana móvil 0,351

Brasil 0,024

Brasil móvil 0,218

Brunei Darussalam 0,145

Brunei Darussalam móvil 0,145

Bulgaria 0,121

Bulgaria móvil 0,460

Burkina Faso 0,351

Burkina Faso móvil 0,351

Burundi 0,303

Burundi móvil 0,303

Cabo Verde 0,230

Cabo Verde Móvil 0,424Cabo Verde Móvil 0,424

Camboya 0,073

Camboya móvil 0,169

Camerún 0,182

Camerún móvil 0,424

Canadá 0,218

Catar 0,121



Destino
Precio €/min

IVA incluido

SIM de África 

Catar móvil 0,605

Chad 0,230

Chad móvil 0,472

Chile 0,024

Chile móvil 0,218

Chile Rural 1,670

China 0,024

China móvil 0,024

Chipre 0,073

Chipre del Norte 0,121

Chipre del Norte móvil 0,363

Chipre móvil 0,218

Ciudad del Vaticano 0,218

Colombia 0,073

Colombia móvil 0,218

Colombia rural 0,460

Comoras 0,303

Comoras móvil 0,424

Congo 0,230

Congo móvil 0,593

Corea del Norte 1,670

Corea del Sur 0,024

Corea del Sur Móvil 0,218

Costa de Marfil 0,182

Costa de Marfil móvil 0,424

Costa Rica 0,024

Costa Rica móvil 0,218

Croacia 0,024

Croacia móvil 0,532

Cuba 2,396

Cuba móvil 2,396

Dem . Dem. Congo 0,182Dem . Dem. Congo 0,182

Dem . Dem. Congo móvil 0,424

Diego García 4,598

Diego García móvil 4,598

Dinamarca 0,194

Dinamarca móvil 0,702

Yibuti 0,545

Yibuti móvil 0,545

Dominica 0,460

Dominica móvil 0,702

Ecuador 0,218

Ecuador móvil 0,460

Egipto 0,097

Egipto móvil 0,097

El Salvador 0,460

El Salvador móvil 0,460

Emiratos Árabes Unidos 0,290

Emiratos Árabes Unidos móvil 0,460

Eritrea 0,230

Eritrea móvil 0,351

Eslovaquia 0,024

Eslovaquia móvil 0,290

Eslovenia 0,024

Eslovenia móvil 0,702

Estados Unidos 0,218

Estonia 0,024

Estonia móvil 0,218

Etiopía 0,351

Etiopía móvil 0,351

Fiji 0,460

Fiji móvil 0,702

Filipinas 0,169

Filipinas móvil 0,508

Filipinas Globe móvil 0,508

Finlandia 0,194

Finlandia móvil 0,702

Francés Guayana móvil 0,944

Francia 0,121

Francia móvil 0,702

Gabón 0,230Gabón 0,230

Gabón móvil 0,593

Gambia 0,593

Gambia móvil 0,714

Georgia 0,121

Georgia móvil 0,363

Ghana 0,182



Destino
Precio €/min

IVA incluido

SIM de África 

Ghana móvil 0,303

Gibraltar 0,121

Gibraltar móvil 0,702

Granada 0,218

Grecia 0,194

Grecia móvil 0,702

Grenada móvil 0,702

Groenlandia 0,532

Groenlandia móvil 1,331

Guadalupe 0,145

Guadalupe móvil 0,460

Guam 0,194

Guatemala 0,169

Guatemala móvil 0,460

Guayana 0,460

Guayana móvil 0,460

Guiana francés 0,702

Guinea 0,424

Guinea móvil 0,424

Guinea Bissau 0,182

Guinea Bissau móvil 0,593

Guinea Ecuatorial 0,182

Guinea Ecuatorial móvil 0,303

Haití 0,290

Haiti móvil 0,702

Holanda 0,194

Holanda móvil 0,702

Honduras 0,218

Honduras móvil 0,411

Hong Kong 0,061

Hong Kong móvil 0,109

Hungría 0,024Hungría 0,024

Hungría móvil 0,121

India 0,024

India móvil 0,073

Indonesia 0,121

Indonesia móvil 0,218

Irak 0,121

Irak móvil 0,460

Irán 0,121

Irán móvil 0,218

Irlanda 0,194

Irlanda móvil 0,702

Islandia 0,194

Islandia móvil 0,702

Islas Ascension 4,332

Islas Caimán 4,598

Islas Caimán móvil 4,598

Islas Chatham 4,598

Islas Cook 4,598

Islas Feroe 0,532

Islas Feroe móvil 0,532

islas Malvinas 1,549

Islas Marianas 4,598

Islas Marshall 4,598

Islas Mayotte 0,726

Islas Mayotte móvil 0,726

Islas Norfolk 4,598

islas Salomón 4,598

Islas Salomón Móvil 4,598

Islas Turcas y Caicos 4,598

Islas Turcas y Caicos móvil 4,598

Islas Vírgenes Británicas 4,598

Islas Vírgenes Británicas móvil 4,598

Islas Vírgenes de los Estados Unidos 4,598

Islas Wallis y Futuna 4,598

Israel 0,024

Israel móvil 0,218

Italia 0,194

Italia móvil 0,702

Jamaica 0,218Jamaica 0,218

Jamaica móvil 0,605

Japón 0,121

Japón móvil 0,218

Jordan 0,121

Jordan móvil 0,290

Kazajstán 0,073



Destino
Precio €/min

IVA incluido

SIM de África 

Kazajstán móvil 0,218

Kenia 0,012

Kenia móvil 0,061

Kirguistán 0,218

Kirguistán móvil 0,290

Kiribati 1,670

Kiribati móvil 1,670

Kosovo 0,629

Kosovo móvil 0,847

Kuwait 0,121

Kuwait móvil 0,218

Laos 0,024

Laos móvil 0,218

Lesoto 0,182

Lesoto móvil 0,303

Letonia 0,024

Letonia móvil 0,121

Líbano 0,121

Líbano móvil 0,387

Liberia 0,714

Liberia móvil 0,714

Libia 0,230

Libia móvil 0,351

Liechtenstein 0,363

Liechtenstein móvil 0,944

Lituania 0,024

Lituania móvil 0,121

Luxemburgo 0,194

Luxemburgo móvil 0,702

Macao 0,121

Macao móvil 0,121

Macedonia 0,290Macedonia 0,290

Macedonia móvil 0,944

Madagascar 0,593

Madagascar móvil 0,956

Malasia 0,024

Malasia móvil 0,024

Malawi 0,109

Malawi móvil 0,424

Maldivas 1,670

Maldivas móvil 1,670

Malí 0,182

Malí móvil 0,424

Malta 0,121

Malta móvil 0,460

Marruecos 0,024

Marruecos móvil 0,847

Marruecos WANA 0,847

Martinica 0,218

Martinica móvil 0,460

Mauricio 0,061

Mauricio móvil 0,182

Mauritania 0,472

Mauritania móvil 0,714

México 0,024

México móvil 0,218

Micronesia 4,598

Moldavia 0,363

Moldova móvil 0,605

Mónaco 0,145

Monaco móvil 0,605

Mongolia 0,218

Mongolia móvil 0,218

Montenegro 0,460

Montenegro móvil 0,944

Montserrat 0,363

Mozambique 0,109

Mozambique móvil 0,230

Myanmar 0,702

Myanmar móvil 0,847

Namibia 0,109Namibia 0,109

Namibia móvil 0,230

Nauru 4,090

Nepal 0,121

Nepal móvil 0,290

Nicaragua 0,290

Nicaragua móvil 0,702



Destino
Precio €/min

IVA incluido

SIM de África 

Níger 0,230

Níger móvil 0,424

Nigeria 0,012

Nigeria móvil 0,061

Niue 1,815

Niue móvil 4,598

Noruega 0,194

Noruega móvil 0,702

Nueva Caledonia 0,460

Nueva Caledonia móvil 0,460

Nueva Zelanda Móvil 0,702

Nueva Zelandia 0,194

Omán 0,460

Omán móvil 0,847

Pakistán 0,121

Pakistán móvil 0,290

Palau 0,944

Palestina 0,460

Palestina móvil 0,460

Panamá 0,073

Panamá móvil 0,290

Papua Nueva Guinea 1,670

Papua Nueva Guinea móvil 1,670

Paraguay 0,073

Paraguay móvil 0,290

Perú 0,073

Perú móvil 0,218

Perú rural 0,944

Polinesia francés 0,702

Polinesia francés móvil 0,944

Polonia 0,024

Polonia móvil 0,073Polonia móvil 0,073

Portugal 0,024

Portugal móvil 0,460

Puerto Rico 0,024

Reino Unido 0,121

Reino Unido móvil 0,363

República Centroafricana 0,424

República Centroafricana móvil 0,666

República Checa 0,194

República Checa móvil 0,702

República Dominicana 0,048

República Dominicana móvil 0,169

Reunión 0,702

Reunion móvil 0,702

Ruanda 0,230

Ruanda móvil 0,424

Rumania 0,024

Rumania móvil 0,169

Rusia 0,073

Rusia móvil 0,290

Samoa Americana 4,332

Samoa Americana móvil 4,332

Samoa Occidental 1,198

Samoa Occidental móvil 1,198

San Marino 0,460

San Pedro y Miquelón 1,428

San Vicente y las Granadinas 1,331

San Vicente y las Granadinas móvil 1,331

Santo Tomé y Príncipe 4,598

Santo Tomé y Príncipe móvil 4,598

Senegal 0,182

Senegal móvil 0,424

Serbia 0,363

Serbia móvil 0,702

Seychelles 0,230

Seychelles móvil 0,545

Sierra Leona 0,472

Sierra Leona móvil 0,666

Singapur 0,024

Singapur móvil 0,024Singapur móvil 0,024

Siria 0,363

Siria móvil 0,460

Somalia 0,847

Sri Lanka 0,290

Sri Lanka móvil 0,290

Sri Lanka diálogo móvil 0,290



Destino
Precio €/min

IVA incluido

SIM de África 

St Maarten 0,666

St Maarten móvil 0,666

St. Helena 3,872

St. Kitts y Nevis 0,750

St. Kitts y Nevis móvil 0,750

St. Lucia 0,702

St. Lucia móvil 0,702

Sudáfrica 0,073

Sudáfrica móvil 0,073

Sudán 0,182

Sudán móvil 0,303

Sudán del Sur 0,363

Sudán del Sur Móvil 0,605

Suecia 0,194

Suecia móvil 0,702

Suiza 0,194

Suiza móvil 0,702

Suriname 0,460

Suriname móvil 0,460

Swazilandia 0,230

Swazilandia móvil 0,303

Tailandia 0,024

Tailandia móvil 0,073

Taiwan 0,024

Taiwan móvil 0,218

Tanzania 0,230Tanzania 0,230

Tanzania móvil 0,424

Tayikistán 0,363

Tayikistán móvil 0,363

Timor Oriental 4,598

Timor Oriental móvil 4,598

Togo 0,351

Togo móvil 0,545

Tokelau 2,154

Tonga 0,968

Tonga móvil 0,968

Trinidad y Tobago 0,290

Trinidad y Tobago móvil 0,460

Túnez 0,351

Túnez móvil 0,593

Turkmenistán 0,218

Turkmenistán móvil 0,460

Turquía 0,024

Turquía móvil 0,460

Tuvalu 4,090

Ucrania 0,218

Ucrania móvil 0,605

Uganda 0,109

Uganda móvil 0,303

Uruguay 0,073

Uruguay móvil 0,460

Uzbekistán 0,121

Uzbekistán móvil 0,218

Vanuatu 0,702

Vanuatu móvil 1,670

Venezuela 0,024

Venezuela móvil 0,121

Vietnam 0,073

Vietnam móvil 0,218

Yemen 0,290

Yemen móvil 0,460

Zambia 0,109

Zambia móvil 0,230

Zimbabue 0,182

Zimbabwe móvil 0,545Zimbabwe móvil 0,545


